
ホテルグレイスリー札幌
〒060-0004 北海道札幌市中央区北四条西4-1 
TEL 011-251-3211 ／ FAX 011-241-8238

朝食営業の一時休止について

平素は格別のお引き立てを賜り 、厚く御礼申し上げます。

今般の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、WHGホテルズでは、
お客様と従業員の安心・安全の確保と、感染拡大防止を忌優先として、
朝食営業を一時休止することといたしましたので、下記の通りお知らせ
いたします。
急なお知らせで大変恐縮ではございますが、
皆皆様のご理解とご協力を頂きたく 、お願い申し上げます。

【期間】　4月11日（土）から6月30日（火）まで（予定）
　　　　　状況に応じ、休止期間を変更する場合がございます。

・お客様への対応
　朝食付きでご予約のお客様には、チェックイン時に朝食料金を返金いたします。

※7月1日（水）より朝食営業を再開いたします。尚、お客様の安心・安全を考慮し、
ブッフェ形式からセットメニューに変更してご提供致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホテルグレイスリー札幌　総支配人


